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Verbatim Store 'n' Go GEN 2 USB 3.0 2.5 2T BLACK

Capacidad: 2TB
Garantia: 2 years

Caracteristicas especiales:

. Colores disponibles: Negro, Plata, Blanco, Rojo y Azul (no para
todas las capacidades)
. Alta velocidad, alta capacidad de almacenamiento. Una

solucion rapida y segura para ampliar el almacenamiento o
hacer copias de seguridad de los archivos

. USB 3.0 SuperSpeed: para una transferencia de datos
ultrarrapida

. Software de copia de seguridad Nero

. Software de ahorro de energia

. USB REC & PLAY* - admite la grabacion/reproduccion por USB
*Puede no estar disponible en algunos paises.

Peso del producto: 175 gramos

Dimensiones del producto: 119mm x 81mm x 14.5mm (L x A x P)
Peso del paquete: 323 gramos

Dimensiones del paquete: 145 x 42 x 175mm (ancho x fondo x alto)
Cantidad de cajas: 4

Dimensiones de la caja: 152 x 124 x 188mm (Ancho x Alto x Fondo)
Capas por palet: 5

Cajas / capa: 35

Unidades / Palet: 700

Informacion adicional:

Para obtener las velocidades de transferencia de datos mas rapidas,
la unidad debe estar conectada a un controlador de host USB 3.0
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Requisitos del sistema:
PC o Mac con USB 3.0

Windows 10,8y 7 ..r‘q,
Mac OS X 10.4 o superior USB 3.0

SUPERSPEED S-to re In / G O

Portable Hard Drive

Idiomas

Front of pack: English (Product description also in French)

Back of pack: English, French, German , Italian, Spanish, TB
Portuguese, Polish, Russian, Czech, Hungarian, Serbian, Croatian, Traditional To
Chinese, Simplified Chinese & Korean

Quick Installation - Idiomas: Badup (O] S &
English, French, German , Italian, Spanish, Portuguese, Polish, Russian, Czech, ¢ 2,272,725**  1,250,000**  10,000**

Photos Songs Films
Chansons

Hungarian, Estonian, Latvian, Lithuanian, Slovakian, Slovenian, Turkish, Dutch,
Greek, Norwegian, Swedish, Finnish, Danish, Romanian, Bulgarian, Serbian,
Croatian, Traditional Chinese, Simplified Chinese & Korean

Disque Dur portable

Contenido del pack:
Disco duro portatil / Cable USB 3.0 / Software Nero Backup
/ Software de ahorro de energia Green Button /
Formateador Verbatim / Guia de inicio rapido / Guia del
usuario (precargada en la unidad)
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Verbatim Store 'n' Go GEN 2 USB 3.0 - ordering information

Reorder No.

53193

53194

53195

53196

53197

53198

53200

53203

53206

53223

53227

Description

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

Verbatim Store 'n' Go

GEN 2 USB 3.0 2.5" 500GB Black

GEN 2 USB 3.0 2.5" 1TB Black

GEN 2 USB 3.0 2.5" 2TB Black

GEN 2 USB 3.0 2.5" 500GB Silver

GEN 2 USB 3.0 2.5" 1TB Silver

GEN 2 USB 3.0 2.5" 2TB Silver

GEN 2 USB 3.0 2.5" 1TB Blue

GEN 2 USB 3.0 2.5" 1TB Red

GEN 2 USB 3.0 2.5" 1TB White

GEN 2 USB 3.0 2.5" 4TB Black 15mm

GEN 2 USB 3.0 2.5" 5TB Black 15mm

Barcode

023942531937

023942531944

023942531951

023942531968

023942531975

023942531982

023942532002

023942532033

023942532064

023942532231

023942532279

(02)00023942531937(37)04(91)833

(02)00023942531944(37)04(91)833

(02)00023942531951(37)04(91)833

(02)00023942531968(37)04(91)833

(02)00023942531975(37)04(91)833

(02)00023942531982(37)04(91)833

(02)00023942532002(37)04(91)833

(02)00023942532033(37)04(91)833

(02)00023942532064(37)04(91)833

(02)00023942532231(37)04(91)833

(02)00023942532279(37)04(91)833

EAN-128 EAN-14

50023942531932

50023942531949

50023942531956

50023942531963

50023942531970

50023942531987

50023942532007

50023942532038

50023942532069

50023942532236

50023942532274




